様式第３号

生坂村公民館使用願書
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　話　　　　　（　　）

下記のとおり、生坂村公民館を使用したいので許可願います。

なお、使用について火気取締り、清掃、片付け、戸締りは責任を持って処理いたします。

記

	使用目的

	日　　　　　時
	使用室名
	参加人員

	月　　日（　）
	前

後
	　時　　分　～
	前

後
	　　時　　分
	講　堂　・　講義室

調理室　・　図書室

　　　　名

平成　　　年　　　月　　　日

生坂村長　藤澤泰彦　殿

様式第４号

生坂村公民館使用許可書
上記様式第３号のとおり使用することを許可する。

平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

生坂村長　藤澤泰彦